Förvärven har redovisningsmässigt hanterats som rörelseför-
värv och har konsoliderats, enligt Bolagets redovisningsprinci-
per, i Mahvie Minerals koncernredovisning från och med för-
värvsdatumen.

PROFORMARESULTATRÄKNING JULI–DECEMBER 2021

2021-07-05
2021-12-31

Mahvie
Minerals

Mo i Rana
VMS AS

Palmex
Mining Oy Justeringar Proforma

Belopp i KSEK Reviderat Ej reviderat Ej reviderat

Nettoomsättning 0 0 0 0 0

Summa rörelsens intäkter 0 0 0 0 0

Övriga externa tjänster -11 -5 -120 0 -136

Personalkostnader 0 0 0 0 0

Summa rörelsekostnader -11 -5 -120 0 -136

Rörelseresultat -11 -5 -120 0 -136

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 -2 0 0 -2

Summa resultat från finansiella poster 0 -2 0 0 -2

Resultat efter finansiella poster -11 -7 -120 0 -138

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 0

Periodens resultat -11 -7 -120 0 -138

28

M A H V I E
M I N E R A L S

M E M O R A N D U M

PROFORMARESULTATRÄKNING JANUARI–SEPTEMBER 2022

2022-01-01
2022-09-30

Mahvie
Minerals

Mo i Rana
VMS AS

Palmex
Mining Oy Justeringar Proforma

Belopp i KSEK
Översiktligt

granskat

2022-01-01
2022-02-11
Ej reviderat

2022-01-01
2022-07-13
Ej reviderat

Nettoomsättning 0 0 0 0 0

Summa rörelsens intäkter 0 0 0 0 0

Övriga externa tjänster -1 787 0 -68 0 -1 855

Personalkostnader 0 0 0 0 0

Summa rörelsekostnader -1 787 0 -68 0 -1 855

Rörelseresultat -1 787 0 -68 0 -1 855

Räntekostnader och liknande resultatposter -7 0 0 0 -7

Summa resultat från finansiella poster -7 0 0 0 -7

Resultat efter finansiella poster -1 794 0 -68 0 -1 862

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 0

Periodens resultat -1 794 0 -68 0 -1 862

29

M A H V I E
M I N E R A L S

M E M O R A N D U M

REVISORS GRANSKNING
AV PROFORMA

1 av 3

Oberoende revisors bestyrkanderapport om sammanställning
av finansiell proformainformation i ett Memorandum
Till styrelsen i Mahvie Minerals AB (publ), org.nr 559326-0366

Rapport om sammanställning av finansiell proformainformation i ett
informationsmemorandum enligt noteringskraven för NGM Nordic SME
(”Memorandum”)
Vi har slutfört vårt bestyrkandeuppdrag att rapportera om styrelsens sammanställning av finansiell
proformainformation för Mahvie Minerals AB (publ) (”bolaget”). Den finansiella proformainformationen